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WCPiT/EA/381-68/2024                                                                                             Poznań, 03.09.2024 r. 

Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo 

zamówień publicznych” pn. „Zakup i montaż zabudowy meblowej medycznej, zestawu mebli medycznych do sal i gabinetów 

zabiegowych oraz myjek dezynfektorów”. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 

Zestaw I 

Pytanie nr 1 
dotyczy Specyfikacji technicznej Pakiet 1 tabela pkt. Lp. 1 
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń z takim samym poborem mocy dla zasilania z 1-fazowej sieci 
elektroenergetycznej 230V 50Hz i 3-fazowej sieci elektroenergetycznej 400V 50Hz wynoszącym 3,2 kW. Rozwiązanie to 
gwarantuje skuteczność mycia i dezynfekcji, zgodnie z wymogami normy PN EN ISO 15883-3. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 
 
Pytanie nr 2 
dotyczy Specyfikacji technicznej Pakiet 1 tabela pkt. Lp. 4 
Prosimy o dopuszczenie urządzeń z systemem 11 dysz strumieniowych i rotacyjnych, w tym 7 dysz rotacyjnych i obrotowa dysza 
główna, co zapewnia bardzo dużą efektywność czyszczenia niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 
 
Pytanie nr 3 
dotyczy Specyfikacji technicznej Pakiet 1 tabela pkt. Lp. 13 
Prosimy o dopuszczenie myjni wyposażonej w ergonomiczny uchwyt do otwierania drzwi nieznacznie (ok. 2 cm) wystający poza 
linię obudowy urządzenia. Zapewnia to bezpieczne i łatwe otwieranie drzwi komory, a także dzięki brakowi zagłębień ułatwia 
utrzymanie myjni w czystości. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 
 
Pytanie nr 4 
dotyczy Specyfikacji technicznej Pakiet 1 tabela pkt. Lp. 34 
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania myjni o wadze 99 kg. Urządzenie wykonane jest z najwyższej jakości materiałów, co 
gwarantuje wieloletnią eksploatację, a konstrukcja myjni zapewnia optymalne rozłożenie jej ciężaru na podłodze. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 
 


